ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3
TRƯỜNG TIỂU HỌC KỲ ĐỒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Quận 3, ngày 19 tháng 7 năm 2021

HƯỚNG DẪN ĐĂNG NHẬP HỆ THÔNG QUẢN LÍ TUYỂN SINH
QUẬN 3 NĂM HỌC 2021 – 2022 (LỚP 1)

Kính gửi: Quý cha mẹ học sinh

Thực hiện chỉ đạo của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 3 về công tác tuyển sinh lớp 1 năm học 2021 – 2022, Ban giám hiệu nhà trường hướng dẫn thực hiện đăng kí thông tin cho con em nhập học lớp 1 năm học 2021 – 2022 tại trường như sau:

- Phụ huynh tra google, đăng nhập vào địa chỉ: q3.dttt.vn để tra cứu thông tin nhập học/ Nhập tên học sinh để tra cứu thông tin/ chọn mũi tên/ Nhập ngày tháng năm sinh của học sinh/ Xác nhận.

- Vui lòng điền tất cả thông tin đăng ký vào trường Tiểu học Kỳ Đồng (Nhập đầy đủ thông tin: nơi sinh, quê quán, nơi ở hiện nay, thông tin cha/mẹ và số điện thoại, email để nhà trường tiện liên lạc; các tiêu chí tiếng Anh/Đăng kí).
- Nhà trường sẽ gửi thông báo hẹn ngày/giờ để phụ huynh đến nộp hồ sơ (bản cứng) qua email, tin nhắn điện thoại. Phụ huynh cần chuẩn bị đầy đủ các giấy tờ, hồ sơ (bản cứng) khi đến nộp để hoàn tất thủ tục nhập học cho học sinh./.

Điện thoại liên hệ hướng dẫn: Cô Oanh – Văn phòng (ĐTDĐ: 093.8202798 – ĐT để bàn: 0283 9316336).

	HIỆU TRƯỞNG

Đã ký
Võ Thị Thương Huyền